Copyrights by Strasser Maschinenbau GmbH  -  Gaußstr. 9  -  D-88250 Weingarten  -  Tel. 0751/56161-0  -  Fax. 0751/56161-8  -  Internet: www.strasser-gmbh.com Copyrights by Strasser Maschinenbau GmbH  -  Gaußstr. 9  -  D-88250 Weingarten  -  Tel. 0751/56161-0  -  Fax. 0751/56161-8  -  Internet: www.strasser-gmbh.com
Linearmodule aus Edelstahl, spritzwasser-
und staubgeschützt
Lineartechnik
Sicherheits-Schutztüren und Hubsäulen mit
dem integrierten MecLock Sicherheitssystem
MecLock Selbsthemmende Schutztüren
Fördermodule aus dem S-Line Stahlprofil-

Ausführung links, Schließrichtung nach unten
Anbaugewicht max. 20kg
Bestellschlüssel
Mindestangaben:
MecLock
SHS.B-B03-P
V
Einbaulage
V Vertikal
H Horizontal
1
1
Schließrichtung
1 nach unten
2 nach oben
3 nach links
4 nach rechts
3
500
Hub
XXXX in mm
(max. 2000mm)
4
500
A
XXXX in mm
(max. 1000mm)
5
500
B
XXXX in mm
(max. 1500mm)
6
M1
Fensterausführung
M1 Polycarbonat
(Standard)
M2 Aluminium
(Wabenblech)
7
1
Sicherheitsschalter
0 Ohne
1 Geschlossen
(Standard)
2 Offen &
Geschlossen
8
N
Geschwindigkeiten
N Standard
S Schnelllauf
9
S
Profilausführung
S Standard
Edelstahl
RAL XXXX
10
L
Ausführung
L Links
R Rechts
2
Optionale Angaben:
Z
Zusatzführung
Z Zusatzführung
11
GV
Gedämpfte Version
GV Gedämpfte
Version